

**EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, HONGKONG, KANADA, JAPAN, SYDAFRIKA ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION SKULLE VARA OTILLÅTEN, KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER UTÖVER DE SOM KRÄVS ENLIGT SVENSK LAG.**

**Pressmeddelande**

17 februari 2021

## **VNV Global AB (publ) avser genomföra en riktad nyemission av aktier**

**VNV Global AB (publ) ("VNV Global" eller "Bolaget") offentliggör idag sin avsikt att genomföra en riktad nyemission till svenska och internationella institutionella investerare (den "Riktade Nyemissionen"). Bolaget har anlitat Jefferies och Pareto Securities som agerar Joint Global Coordinators och Joint Bookrunners i samband med den Riktade Nyemissionen.**

Teckningskursen och det totala antalet nya aktier i den Riktade Nyemissionen kommer att avgöras genom ett accelererat bookbuilding-förfarande ("**Bookbuilding-förfarandet**"). Bolaget anser att en emission med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt med flexibiliteten som följer därav är det mest lämpliga alternativet för Bolaget vid denna tidpunkt eftersom att det möjliggör för Bolaget att anskaffa kapital på ett snabbt och kostnadseffektivt sätt. Avsikten är att cirka **1 000** miljoner kronor (120 miljoner US-dollar) i bruttointäkter ska tillföras Bolaget från den Riktade Nyemissionen.

Bookbuilding-förfarandet kommer att inledas omedelbart efter detta offentliggörande. Prissättning och tilldelning av de nya aktierna i den Riktade Nyemissionen förväntas ske före inledningen på handeln på Nasdaq Stockholm kl. 09.00 CET den 18 februari 2021. Den exakta tidpunkten för stängning av Bookbuilding-förfarandet, prissättning och tilldelning bedöms av företaget och Joint Global Coordinators. Bolaget kommer att meddela utfallet av den Riktade Nyemissionen efter stängningen av Bookbuilding-förfarandet i ett efterföljande pressmeddelande.

VNV Global avser att använda nettolikviden från den Riktade Nyemissionen till att utnyttja investeringsmöjligheter på kort sikt, genom att investera i både befintliga investeringar som behöver ytterligare tillväxtkapital och i potentiella nya investeringsmöjligheter. Den Riktade Nyemissionen ökar också Bolagets finansiella flexibilitet och möjliggör för VNV Global att dra nytta av förväntade investeringsmöjligheter med attraktiv avkastningspotential under de kommande 12-18 månaderna. Bolaget avser att använda **50-70** miljoner USD för att finansiera ytterligare investeringar för att stödja snabbare tillväxt och expansion i ett antal befintliga portföljbolag, potentiellt inklusive BlaBlaCar och SWVL. Ytterligare **50** miljoner USD förväntas finansiera nya investeringsmöjligheter som identifierats av Bolaget under de kommande månaderna.

I samband med den Riktade Nyemissionen har Bolaget, enligt ett lock-up åtagande, åtagit sig att inte emittera ytterligare aktier under en period av 180 kalenderdagar efter settlement av den Riktade Nyemissionen, med förbehåll för sedvanliga undantag. Därutöver har styrelseledamöterna och ledningen i VNV Global åtagit sig att inte sälja några aktier i bolaget under en period av 90 dagar efter likviddagen i den riktade nyemissionen, med undantag för sedvanliga undantag.

Jefferies GmbH och Pareto Securities AB agerar Joint Global Coordinators och Joint Bookrunners i transaktionen.

## **Övrig information**

*För ytterligare information, vänligen kontakta:*  
Björn von Sivers, Investor Relations: +46 8-545 015 50

*Denna information är sådan information som VNV Global AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 17 februari 2021, 18.15 CET.*

## **Om oss**

VNV Global är ett investmentbolag vars affärsidé är att genom erfarenhet, kunskap och ett omfattande nätverk identifiera och investera i tillgångar med betydande värdeökningspotential. Bolaget har ett särskilt fokus på digitala marknadsplatser och företag med starka nätverkseffekter. VNV Globals stamaktier är noterade på Nasdaq Stockholm, Mid Cap-segmentet, under kortnamnet VNV. För mer information om VNV Global, besök [www.vnv.global](http://www.vnv.global).